EDITAL DA DIRETORIA Nº 05/2021

PUBLICAÇÃO DE LIVROS IMPRESSOS DA FAUUSP

A Comissão Editorial das Publicações da FAUUSP averiguou a documentação
dos candidatos e torna pública a lista das inscrições deferidas do Edital da
Diretoria nº 05/2021 - Publicações de Livros Impressos da FAUUSP:

1. Alexandre Emilio Lipai
2. Maria do Carmo Paulino
3. Renato Cymbalista
4. Ricardo Marques
5. Anália Amorim
6. Amanda Ruggiero
7. Jeanne Sapata
8. Márcia Gregori

Atenciosamente,

Comissão Editorial das Publicações FAUUSP